
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/294/21 
RADY GMINY GOŁCZA 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Kraina Maluszka” w Gołczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 75) Rada Gminy Gołcza  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Kraina Maluszka” w Gołczy w wysokości  
600,00 zł. miesięcznie w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Klubie dziecięcym  w wysokości 9 złotych 
dziennie. 

§ 3. Szczegółowe zasady korzystania z usług żłobka oraz zasady wnoszenia odpłatności, określa umowa 
cywilnoprawna zawarta pomiędzy kierownikiem żłobka a rodzicami (prawnymi opiekunami) dziecka. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gołcza. 

§ 5. Traci moc uchwała  Nr  XI/89/19   z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia opłat za pobyt 
dziecka w Klubie Dziecięcym „Kraina Maluszka” w Gołcza 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Gołcza 

 
 

Monika Mrówka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8161


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-30T14:04:58+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




